



tangiamo

**Delårsredogörelse
Juli – September 2020**

2020-11-24

Tangiamo Touch Technology
Marieholmsgatan 10C, 415 02 Göteborg

Delårsredogörelse juli - september 2020

Juli - September 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 2 310 (2 154) TSEK, motsvarar en tillväxt på 7%
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 104 (- 1 880) TSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till 507 (- 3 068) TSEK
- Resultat per aktie är positivt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till – 1 740 TSEK
- Likvida medel uppgick till 4 803 TSEK den 30 september

Jan – September 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 5 385 (4 708) TSEK, motsvarar en tillväxt på 14%
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till - 3 015 (- 7 766) TSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -3 870 (- 11 278) TSEK
- Resultat per aktie är negativt

Väsentliga händelser under och efter periodens utgång

Juli – September 2020

- Produkttest hos en av världens största Onlineaktörer, Playtech plc
- Utökat vinstdelningsavtal i Mexiko från tidigare två till totalt åtta spelbord. Kunderna har rätt att avbryta vinstdelningen och köpa loss borden inom viss tidsram med ett totalt ordervärde på ca 5–6 MSEK
- Bolaget erhåller en följorder från onlinesektorn, ca 0,3 MSEK

Oktober – November 2020

- Mohegan Sun Group har beslutat att under Q4 genomföra test av Tangiamos senaste produkt, betalningssystem för Live bord, Table TiTo
- Bolaget öppnar nu upp ett helt nytt affärsområde inom Leisure Games efter stor efterfrågan från Bolagets kunder
- Bolaget har efter ökande förfrågningar på ADR-system, från bland annat Playtech och Evolution Gaming-ägda Ezugi, beslutat att skala upp produktionen för att möta inkommande orders och utvärderingar
- Bolaget har via sin partner Abbiati Casino Equipment ("Abbiati") erhållit en order om 0,3 MSEK från Evolution Gaming-ägda Ezugi avseende Bolagets ADR-system
- Erhåller en order om 0,5 MSEK från Pefaco International-ägda Lydia Ludic i Burundi
- Loto Quebec i Kanada kommer att verifiera en av Bolagets produkter i januari 2021

VD har ordet

Trots den rådande pandemin samt att marknaden i princip har varit stängd större delen av det här året ligger den totala omsättningen 14% högre än 2019 samtidigt som vi gör ett positivt resultat under det tredje kvartalet. Bolaget har gjort en omstart de senaste två åren, dagens utfall börjar spegla det som har hänt internt på bolaget samt visar att vi är på rätt väg.

Idag kan vi snabbt ställa om efter yttre faktorer, vilket bland annat har visat sig i form av nya kunder inom nya affärsområden, såsom Onlinesektorn och Leisure Games. Utöver befintliga produkter har vi börjat få förfrågningar på fler systemlösningar från spelbranschen. Vi kommer att lämna pandemin som ett starkare bolag med rätt produktportfölj och vara mindre känsliga för förändringar på marknaden.

Vår distributör RBY i Nordamerika har tagit tillvara på den omställning som pandemin har drivit där vi under Q4 genomför fullskaligt test av vårt betalningssystem Table TiTo med Mohegan Group där vi går mot en licensbaserad affärsmodell. Utöver det ser vi positivt på att Loto Quebec valt att schemalägga produktcertifieringen av våra produkter i början av nästa år, när många av våra konkurrenters projekt blivit pausade eller helt avskrivna.

I Ryssland får vi positiva signaler just nu då ett vaccin är allt närmare och tätt kopplat till viljan att investera. I utvecklingsländer som Dominikanska Republiken har nedstängningen inte varit lika total och det finns en tydlig strategi hos vår distributör Grupo Caribant att nyttja pandemin för att ta marknadsandelar och expandera geografiskt tillsammans med oss.

Covid-19 har skapat utmaningar för bolaget men även möjligheter, pandemin har påskyndat interna projekt vilket har öppnat nya dörrar till Onlinesektorn och Leisure Games. Vår core mjukvara kan idag användas i fler affärsområden, vilket vi kontinuerligt ser över. Sportbetting är ett område som ligger nära våra produkter, jag hoppas att vi inom en snar framtid kan erbjuda Sportbetting som en tjänst till både befintliga och helt nya kunder.

2020 är det år då Bolaget har utvecklats som mest. Vi har lagt en grund med en spännande produktutveckling kombinerat med att vi nu säljer till Onlinesektorn och närmar oss affärer med licensbaserad tjänsteförsäljning som går att skala upp på ett väldigt intressant sätt.



Linh Thai
Verkställande Direktör
Tangiamo Touch Technology

Resultaträkning

KR	juli-sept 2020	juli-sept 2019	jan-sept 2020	jan-sept 2019	jan-dec 2019
Intäkter	2 310 113	2 154 743	5 385 293	4 708 973	5 260 022
Aktiverat arbete för egen räkning	691 355	379 789	1 497 306	1 720 179	2 116 380
Övriga rörelseintäkter	199 225	9 247	785 311	33 009	126 711
Råvaror och förnödenheter	-314 094	-715 476	-895 077	-1 122 233	-6 476 020
Bruttovinst	2 886 599	1 828 303	6 772 833	5 339 928	1 027 093
Övriga externa kostnader	-852 256	-1 620 693	-3 846 059	-5 104 062	-7 268 147
Personalkostnader	-1 929 854	-2 087 635	-5 942 421	-8 001 927	-10 492 192
Avskrivningar	-519 231	-1 060 150	-1 557 333	-3 180 450	-10 124 602
Övriga rörelsekostnader	-19 002	-36 813	-140 700	-45 077	-3 575 700
Rörelseresultat	-433 744	-2 976 988	-4 713 680	-10 991 588	-30 433 548
Finansiella intäkter	940 867	-	940 867	-	-
Finansiella kostnader	-114	-91 983	-97 300	-287 310	-524 119
Resultat före skatt	507 009	-3 068 971	-3 870 113	-11 278 898	-30 957 667
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	507 009	-3 068 971	-3 870 113	-11 278 898	-30 957 667

Utestående optioner vid rapportperiodens utgång* 1 500 000 1 500 000 1 500 000
1 500 000 1 500 000

*Vid bolagsstämman den 31 maj, 2018 i Göteborg beslutades att emittera 1 500 000 stycken teckningsoptioner till nyckelpersoner anställda i bolaget. Samtliga optioner i programmet har tecknats. Varje option ger rätt att teckna en aktie i bolaget till en teckningskurs om 6 kr. Optionerna har en löptid på 3 år.

Balansräkning

KR	2020-09-30	2019-09-30	2019-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6 402 288	14 553 607	5 740 141
Utgifter för patent på eget utvecklingsarbete	203 914	1 252 563	149 973
Immateriella anläggningstillgångar	6 606 202	15 806 170	5 890 114
Inventarier, verktyg och installationer	238 267	264 554	246 451
Materiella anläggningstillgångar	238 267	264 554	246 451
Andra långfristiga fordringar	-	102 752	-
Finansiella anläggningstillgångar	0	102 752	0
Summa anläggningstillgångar	6 844 469	16 173 476	6 136 565
Råvaror och förnödenheter	4 764 051	5 528 949	2 952 111
Varor under tillverkning	2 833 183	2 183 898	3 109 002
Färdiga varor och handelsvaror	1 909 449	3 664 358	1 212 714
Förskott till leverantörer	211 479	-	-
Varulager mm	9 718 162	11 377 205	7 273 827
Kundfordringar	3 838 127	1 890 044	224 882
Aktuell skattefordran	159 596	112 300	129 145
Övriga fordringar	331 124	420 111	480 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	252 940	233 729	303 658
Summa kortfristiga fordringar	4 581 787	2 656 184	1 138 031
Likvida medel och kortfristiga placeringar	4 803 892	14 605 722	10 282 009
Summa omsättningstillgångar	19 103 841	28 639 111	18 693 867
SUMMA TILLGÅNGAR	25 948 310	44 812 587	24 830 432
Aktiekapital	13 372 904	10 403 761	10 403 761
Fond för utvecklingsutgifter	4 056 922	5 742 807	5 742 807
Reservfond	4 155 000	4 155 000	4 155 000
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	21 584 826	20 301 568	20 301 568
Överkursfond	98 182 962	88 010 590	89 307 274
Balanserad vinst	-92 731 999	-63 460 217	-63 460 217
Årets resultat	-3 870 113	-11 278 898	-30 957 667
Summa fritt eget kapital	1 580 850	13 271 475	-5 110 610
SUMMA EGET KAPITAL	23 165 676	33 573 043	15 190 958
Övriga skulder	100 000	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	100 000	100 000	100 000
Checkräkningskredit	-	-	-
Förskott från kund	167 266	1 092 295	2 563 796
Leverantörsskulder	776 743	686 699	726 437
Övriga skulder	216 862	7 866 780	6 489 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 521 763	1 493 770	1 760 028
Summa kortfristiga skulder	2 682 634	11 139 544	11 539 474
SUMMA SKULDER	2 782 634	11 239 544	11 639 474
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	25 948 310	44 812 587	26 830 432

Kassaflöde

	juli-sept 2020	juli-sept 2019	jan-sept 2020	jan-sept 2019	jan-dec 2019
KR					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-433 744	-2 976 988	-4 713 680	-10 991 588	-30 433 548
Återläggning avskrivningar	519 231	1 060 150	1 557 333	3 180 450	13 682 099
Erhållen ränta & liknande resultatposter	940 867	-	940 867	-	-
Erlagd ränta & liknande resultatposter	-114	-91 983	-97 300	-287 310	-524 119
Betald inkomstskatt	-34 581	-16 845	-30 451	-50 535	-50 535
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	991 659	-2 025 666	-2 343 231	-8 148 983	-17 326 103
Förändring av varulager	-158 555	76 586	-2 420 886	-608 364	3 495 014
Förändring kortfristiga fordringar	-722 351	-294 507	-1 436 754	-690 729	-1 155 730
Förändring kortfristiga skulder	-1 850 789	501 258	-8 856 840	4 145 147	4 545 079
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 740 036	-1 742 329	-15 057 711	-5 302 929	-10 441 740
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-902 600	-530 705	-2 129 472	-2 489 396	-2 861 882
Förvärv av patent	-36 885	-	-95 800	-	-
Förvärv av inventarier	-	-	-39 965	-124 683	-124 183
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-939 485	-530 705	-2 265 237	-2 614 079	-2 986 065
Nyemission	0	18 500 264	11 844 831	21 143 781	22 330 865
Förändring av långfristiga skulder	-	-800 000	-	-	-
Förändring av checkräkningskredit	-	-980 370	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	16 719 894	11 844 831	21 143 781	22 330 865
Årets kassaflöde	-2 679 521	14 446 860	-5 478 117	13 226 773	8 903 060
Likvida medel vid periodens början	7 483 413	158 862	10 282 009	1 378 949	1 378 949
Likvida medel vid periodens slut	4 803 892	14 605 722	4 803 892	14 605 722	10 282 009

Eget kapital

Tkr	jan-sept 2020	jan-sept 2019	jan-dec 2019
Ingående eget kapital	15 190 958	23 708 160	23 708 160
Periodens resultat	-3 870 113	-11 278 898	-30 957 667
Nyemission	11 844 831	21 143 781	22 440 465
Utgående eget kapital	23 165 676	33 573 043	15 190 958

Kommentarer till bolagets resultat- och balansräkning

Trots turbulensen av Covid-19 ökade Bolaget omsättningen under 2020.

Juli – september 2020

- Nettoomsättningen ökade med 7% 2 310 (2 154) TSEK

Jan – september 2020

- Nettoomsättningen ökade med 14% 5 385 (4 708) TSEK

Rörelseresultatet var väsentligt bättre än föregående år:

Juli – september 2020

- Före avskrivningar: 104 (- 1 880) TSEK
- Efter avskrivningar och finansiella poster: 507 (- 3 068) TSEK

Jan – september

- Före avskrivningar: -3 015 (- 7 766) TSEK
- Efter avskrivningar och finansiella poster: -3 870 (- 11 278) TSEK

Kommande finansiell information

2021-02-25	Bokslutskommuniké 2020
2021-04-29	Delårsredogörelse jan-mars 2021
2021-05-27	Årsstämma 2021
2021-09-02	Halvårsrapport jan-juni 2021

Revisorernas granskning

Denna delårsredogörelse har inte granskats av bolagets revisor.

Göteborg den 24 november 2020

Styrelsen

<https://www.tangiamo.com/sv/investerare-media/>